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Laakeinformaalic

Ladkeinformaatioverkoston toimenpiteen toteuttamiseksi kdaynnistettavan
kehittamisprojektin aiepaperi

Kehittamisprojektin (tyd)nimi: Ohjeita turvalliseen laékehoitoon — tiivistelmien
pohjoissaamenkieliset kdanndkset

Tavoite: Ladkkeen kayttdjan osallisuus varmistaa ladkehoidon onnistumisen

Alatavoite: Lagkkeen kayttajalla on oikeus laadukkaaseen ladkeinformaatioon

Toimenpide: Laadimme selkokielisen tiivistelman "Ohjeita turvalliseen |aakehoitoon”
oppaasta, kdannatdmme sen usealle kielelle ja levitAmme sita aktiivisesti sosiaali- ja
terveydenhuollon ammattihenkildiden hyddynnettavaksi ja jaettavaksi ladkkeiden kayttgjille.

Tuotetaan kolme "Ohjeita turvalliseen lagkehoitoon” -tiivistelm&a pohjoissaameksi.
1. Laakkeiden turvallinen kaytto
2. Laakekorvaukset ja asiointi apteekissa
3. Laékkeiden hankinta Suomessa

K&aannostyon toteuttaa kaannostoimisto, mutta kd&nnokset tarkistutetaan natiivilla puhujalla
ennen taittoa ja julkaisua.

Tehtavat ja aikataulu

e kaannokset 10.10.2023; vastuu Fimea

e projektitiimin tapaaminen 8.11.2023 klo 9.30-10.30, kdannodstekstien jako ja
aikataulun sopiminen

e projektitiimin tapaaminen 11.12.2023 klo 8.30-9.30, tarkistuspalaveri ja
viestintdsuunnitelman esittely

e julkaisu; alkuvuosi 2024

e viestintd alkaa; Ladkehoidon paiva 2024, viikko 11.

Vastuut
Projekti toteutetaan "Laakkeen kayttajan osallisuus” -tydryhmassa.

Vastuuhenkild: Paivi Kiviranta, Fimea (paivi.kiviranta@fimea.fi)
Projektiryhma:

Tarja Pajunen, Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus, tarja.pajunen@ovph.fi
Leila Mansikka, Lapin hyvinvointialue, leila.mansikka@Iapha.fi

Tuuli Miettunen, Lapin hyvinvointialue, tuuli.miettunen@lapha.fi

Elen Anne Sara, Lapin hyvinvointialue, elenanne.sara@|apha.fi

Saara Aittokoski, Ivalon apteekki, saara.aittokoski@ivalonapteekki.fi

Katja Lindgren-Aiménen Katja, Fimea, Katja.Lindgren-Aimanen@fimea.fi

Resurssit
Jokainen organisaatio sitoutuu tdhan omilla resursseillaan. Fimea vastaa tiivistelmien
kdaannoskuluista.

Seuranta
Pohjoissaamenkieliset kd&nnodkset julkaistaan alkuvuodesta 2024 siten, etta ne ovat
hyddynnettavissa Ladkehoidon paivana 2024.

Hy6édyntaminen, vaikuttavuus ja viestinta
Laaditaan erillinen viestintasuunnitelma
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Laakeinformaatioverkosto

Lisatietoja
https://fimea.fi/vaestolle/laakkeiden oikea kaytto/ohjeita-turvalliseen-laakehoitoon

yhteyshenkil6: Paivi Kiviranta, Fimea (paivi.kiviranta@fimea.fi)

Aiepaperi toimitetaan taytettynéd koordinaatioryhman sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi)
Aiepaperin hyvaksynté Laékeinformaatioverkoston koordinaatioryhmassa oikeuttaa Laékeinformaatioverkoston logon
ja sloganin kayttoon.
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